



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25512000000071283690

开票日期: 2025年03月28日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>50</td><td>4.2962831858407</td><td>214.81</td><td>13%</td><td>27.93</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>15</td><td>29.6277286135693</td><td>444.42</td><td>13%</td><td>57.77</td></tr><tr><td>*文具*书立架</td><td>2片/付</td><td>付</td><td>30</td><td>11.7938053097345</td><td>353.81</td><td>13%</td><td>46.00</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>10</td><td>40.2451327433628</td><td>402.45</td><td>13%</td><td>52.32</td></tr><tr><td>*塑料制品*桌牌</td><td>V型</td><td>个</td><td>20</td><td>8.4769911504425</td><td>169.54</td><td>13%</td><td>22.04</td></tr><tr><td>*文具*胶带座</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>6.0566371681416</td><td>30.28</td><td>13%</td><td>3.94</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>防粘</td><td>把</td><td>10</td><td>8.4690265486726</td><td>84.69</td><td>13%</td><td>11.01</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卷尺</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>14.0752212389381</td><td>28.15</td><td>13%</td><td>3.66</td></tr><tr><td>*文具*双面座位牌</td><td></td><td>个</td><td>90</td><td>21.3981317600787</td><td>1925.83</td><td>13%</td><td>250.36</td></tr><tr><td>*印刷品*记事本</td><td></td><td>本</td><td>50</td><td>32.3442477876106</td><td>1617.21</td><td>13%</td><td>210.24</td></tr><tr><td>*文具*胶带座</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>12.1008849557522</td><td>60.50</td><td>13%</td><td>7.87</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>混色</td><td>个</td><td>10</td><td>6.1318584070796</td><td>61.32</td><td>13%</td><td>7.97</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>自锁式</td><td>包</td><td>10</td><td>2.8814159292035</td><td>28.81</td><td>13%</td><td>3.75</td></tr><tr><td>*文具*板夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>7.9008849557522</td><td>158.02</td><td>13%</td><td>20.54</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5579.84</td><td></td><td>¥725.40</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 陆仟叁佰零伍圆贰角肆分</td><td colspan="3">(小写) ¥6305.24</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400152452 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*原电池*电池	碱性	板	50	4.2962831858407	214.81	13%	27.93	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	15	29.6277286135693	444.42	13%	57.77	*文具*书立架	2片/付	付	30	11.7938053097345	353.81	13%	46.00	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	10	40.2451327433628	402.45	13%	52.32	*塑料制品*桌牌	V型	个	20	8.4769911504425	169.54	13%	22.04	*文具*胶带座		个	5	6.0566371681416	30.28	13%	3.94	*金属制品*剪刀	防粘	把	10	8.4690265486726	84.69	13%	11.01	*绘图测量仪器*卷尺		个	2	14.0752212389381	28.15	13%	3.66	*文具*双面座位牌		个	90	21.3981317600787	1925.83	13%	250.36	*印刷品*记事本		本	50	32.3442477876106	1617.21	13%	210.24	*文具*胶带座		个	5	12.1008849557522	60.50	13%	7.87	*文化办公用设备*订书机	混色	个	10	6.1318584070796	61.32	13%	7.97	*塑料制品*扎带	自锁式	包	10	2.8814159292035	28.81	13%	3.75	*文具*板夹	A4	个	20	7.9008849557522	158.02	13%	20.54	合 计					¥5579.84		¥725.40	价税合计 (大写)		⊗ 陆仟叁佰零伍圆贰角肆分			(小写) ¥6305.24			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400152452 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																													
*原电池*电池	碱性	板	50	4.2962831858407	214.81	13%	27.93																																																																																																																																													
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	15	29.6277286135693	444.42	13%	57.77																																																																																																																																													
*文具*书立架	2片/付	付	30	11.7938053097345	353.81	13%	46.00																																																																																																																																													
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	10	40.2451327433628	402.45	13%	52.32																																																																																																																																													
*塑料制品*桌牌	V型	个	20	8.4769911504425	169.54	13%	22.04																																																																																																																																													
*文具*胶带座		个	5	6.0566371681416	30.28	13%	3.94																																																																																																																																													
*金属制品*剪刀	防粘	把	10	8.4690265486726	84.69	13%	11.01																																																																																																																																													
*绘图测量仪器*卷尺		个	2	14.0752212389381	28.15	13%	3.66																																																																																																																																													
*文具*双面座位牌		个	90	21.3981317600787	1925.83	13%	250.36																																																																																																																																													
*印刷品*记事本		本	50	32.3442477876106	1617.21	13%	210.24																																																																																																																																													
*文具*胶带座		个	5	12.1008849557522	60.50	13%	7.87																																																																																																																																													
*文化办公用设备*订书机	混色	个	10	6.1318584070796	61.32	13%	7.97																																																																																																																																													
*塑料制品*扎带	自锁式	包	10	2.8814159292035	28.81	13%	3.75																																																																																																																																													
*文具*板夹	A4	个	20	7.9008849557522	158.02	13%	20.54																																																																																																																																													
合 计					¥5579.84		¥725.40																																																																																																																																													
价税合计 (大写)		⊗ 陆仟叁佰零伍圆贰角肆分			(小写) ¥6305.24																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400152452 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																			

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1